
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jahoda David
Téma: Nástroj pro hodnocení úhlednosti zdrojových souborů (id 23901)
Vedoucí: Veigend Petr, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Tato bakalářská práce je průměrně obtížná, ale značného rozsahu, proto bylo zadání rozděleno na dvě části

(každá se zabývá použitím jiných technik pro analýzu zdrojového kódu). S dosaženými výsledky práce jsem
spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student si materiály získával převážně samostatně, ale jejich volbu a použití v práci průběžně konzultoval.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní, na konzultace byl vždy dostatečně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Bohužel, text práce byl dokončen až večer před termínem odevzdání, nebylo tedy možné zapracovat možné

rozsáhlejší připomínky a případné úpravy.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známo.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Až na pozdní dokončení textové části práce studenta velmi chválím. Uchopil řešenou problematiku aktivně

a řešení, které implementoval, je plně funkční. Hodnocení snižuje pouze velmi pozdě dokončená textová část
práce. Jako vedoucí doporučuji práci k obhajobě a hodnotím stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 4. června 2021

 Veigend Petr, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

